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Ansprechpartner Opel

Funktion Name Telefon / E-Mail Blro

MEB, IPC42-66 Jorg Pohlers Telefon: GME Risselsheim
06142 7 73192
E-Mail:
Joerg.Pohlers@opel.com

MEB, IPC42-66 Detlef Redante Telefon: GME Risselsheim

06142 7 61287

E-Mail:
Detlef.Redante@opel.com

Ansprechpartner SMC

Funktion

NETlE

Telefon / E-Mail

Buro

Projektkoordination
Betreuung:

V&A, Russelsheim,
Kaiserslautern,
Eisenach

Alexander Weyrauch

Telefon:
0162 2999 634

E-Mail:
Weyrauch.Alexander@smc.de

SMC Deutschland GmbH
Boschring 13-15
63329 Egelsbach

Betreuung:
V&A, Riusselsheim,
Kaiserslautern,

Thomas Koch

Telefon:
0162 2999 878

SMC Deutschland GmbH
Boschring 13-15
63329 Egelsbach

Eisenach E-Mail:
Koch.Thomas@smc.de
Betreuung: Gerald Dunkl Telefon: SMC Deutschland GmbH
KUKA, Augsburg 0162 2999 687 Industriestr. 31
82194 Grobenzell
E-Mail:

Dunkl.Gerald@smc.de

Betreuung: Ralph Kabitzke Telefon: SMC Deutschland GmbH
FFT/EDAG 0162 2991062 Boschring 13-15
63329 Egelsbach
E-Mail:
Kabitzke.Ralph@smc.de
Betreuung: Torsten Gruner Telefon: SMC Deutschland GmbH
TKSE 0162 2999 696 Boschring 13-15
63329 Egelsbach
E-Mail:
Gruner.Torsten@smc.de
Betreuung: Gernot Hombrecher Telefon: SMC Pneumatik GmbH
TMS, Linz +43 2262 62 280 1507 A-2100 Korneuburg

E-Mail:
g.hombrecher@smc.at
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